RUA DO CAFÉ, 681 – FONE/FAX (17)3567-9510 – PARAÍSO-SP.

ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO FISCAL DO

PREVPARAISO.

Aos 20 dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e dois, às 14:00 horas

reuniram-se na sede do PREVPARAISO, à Rua do Café nº 681, nesta cidade de Paraíso,

Estado de São Paulo, os membros do Conselho Fiscal do PREVPARAISO, com a

presença dos seguintes membros: Rodolfo Marconi Guardia, Carmem Silvia Pitelli

Albani e Andréia Pereira da Silva. A reunião teve início com a análise dos seguintes

documentos relativos ao mês de setembro/3º Trimestre de 2022, tais como: extratos

bancários, balancetes de receitas e despesas, guias de recolhimento de contribuições,

processos de aposentadoria e auxílios concedidos, extratos bancários da movimentação

mensal do Fundo, bem como a composição da Carteira de Investimentos, Relatório de

rentabilidade, enquadramento e aderência dos investimentos à Política de Investimentos Atual e

diversificação. Após análise dos documentos apresentados, os membros concluíram que

as exigências e obrigações estão sendo devidamente observadas, considerando

justificada a rentabilidade no período, motivada pelo cenário econômico em geral.

Prosseguindo, finalmente o Sr. Presidente indagou aos presentes a ocorrência de novos

fatos a serem discutidos na presente reunião; não obtendo nenhuma ocorrência e nada

mais havendo a ser tratado, o Sr. Presidente, deu por encerrada a presente reunião às

15:50horas, e para constar eu Patrícia Cristina Botelho Morante, secretária “ad hoc”,

lavrei a presente ata que vai assinada por todos.  Paraíso, 20 de outubro de 2022.

Conselho Fiscal: